
Dodatek č.l

r

č. S928/2016/490
na výkon technického dozoru stavebníka (dále jen “TDS“) na stavbě:

„Lesovna Jakule č.p.25“
uzavřená podle § 2586 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek 1 
Smluvní strany

1.1. Objednatel: Lesy České republiky, s. p.
Se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
ve věcech smluvních z pověření generálního ředitele delegována pravomoc jednat (zastupovat) na 

 ředitele KŘ České Budějovice,
Korespondenční adresa: Sadová 2388/19, 373 16 Dobrá Voda u českých Budějovic
ve věcech technických je oprávněn jednat: - TP pro stavební činnost

Tel.: 
 - TP pro SČ KŘ Č.Budějovice 

Tel.: 
IČO: 42196451
DIČ: CZ42196451
Bankovní spojení: KB Hadec Králové

ě.ú.:
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hadci Králové, oddíl AXII, vložka 540

1.2. Zhotovitel STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Se sídlem/místem podnikání: Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
Statutární orgán: ednatel společnosti
ve věcech smluvních dále oprávněn jednat (zastupovat): ednatel společnosti a TDI 
ve věcech technických je oprávněn jednat: J  jednatel společnosti a TDI

Tel.: 
I  TDI 
Tel.: 6

IČO: 62508822
DIČ: CZ62508822
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka České Budějovice

č.ú.: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích

1



Článek 4
Doba provádění TDS

4.1. Doba provádění TDS
Termín výkonu TDS se posouvá v návaznosti na vícepráce do XU/2018.

Článek 6
Cena za dílo, platební podmínky

6.1. Cena za dílo
Za náležité provádění TDS, včetně poskytnutí všech plnění dle této Smlouvy, náleží Zhotoviteli celková 
cena za dílo ve výši 259 600,- Kč (slovy: Dvěstěpadesátdevěttisícšestset korun českých) bez DPH . K této 
částce bude připočtena DPH ve výši podle příslušného právního předpisu, vznikne-li povinnost kjejí 
úhradě.

Cena dle smlouvy o dílo 239 600,- Kč
Prodloužení termínu do XII/2018 15 000,- Kč
Odborný posudek na PD vytápění_______ 5 000,- Kč__________________________________________
Celkem 259 600,- Kč

Článek 9
Platnost, účinnost, ukončení a odstoupení od Smlouvy

9.1. Platnost a účinnost Smlouvy
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podepsání oběma stranami.

Článek 13 
Společné

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona 
účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, 
které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových informací a 
údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 
smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2



Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména Kodex 
CCP LČR, Protikorupční program LČR a litický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, 
čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy k 
prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení 
funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze 
obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může přijmout 
za své, a to v plném jejich znění.

6. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních 
stran.

Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají beze změny

V Českých Budějovicích, dne: 14.2.2018 V Dobré Vodě u Českých Budějovic, dne: 1 5 -02- 2019

3

http://www.lesycr.cz



